
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

 

Trento, 27 settembre 2019 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

ex art. 76 - D. Lgs. 50/2016 

 

 

CUP C67F18000000001: Gara europea a procedura aperta per l’appalto di fornitura di 

attrezzature scientifiche per il potenziamento della Micro Nano Facility della Fondazione 

Bruno Kessler verso la nanofabbricazione d’avanguardia.  

 

CIG 7908873078: Procedura negoziata per la fornitura di un sistema di attacco mediante vapori di 

acido fluoridrico da installare presso la Clean Room Mems della Fondazione Bruno Kessler nel 

contesto del progetto “Key enabling technologies Facility in Trento” (KFT). 

 

Si comunica che il contratto di appalto per la fornitura di un sistema di attacco mediante vapori di 
acido fluoridrico - aggiudicato alla ditta Microcontrol Electronic srl con unico socio, Via Giuba 11, 
20132 Milano, P.IVA 08872790152 - è stato stipulato in data 26 settembre 2019 per un importo 
contrattuale di € 180.500,00 oltre IVA di legge. 
Il presente avviso, inoltrato agli offerenti nella procedura in oggetto in funzione degli obblighi di 

comunicazione ex art. 76 comma 5 lett. d) del D.lgs. 50/2016, viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 

del Codice dei contratti pubblici sul sito “Amministrazione Trasparente” FBK al link: 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-

aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2019.08-Fornitura-di-un-sistema-di-

ecthing-di-vapori-di-acido-fluoridrico 

 

 

    Paola Angeli 

Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 

        
(documento firmato in originale) 

 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2019.08-Fornitura-di-un-sistema-di-ecthing-di-vapori-di-acido-fluoridrico
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2019.08-Fornitura-di-un-sistema-di-ecthing-di-vapori-di-acido-fluoridrico
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2019.08-Fornitura-di-un-sistema-di-ecthing-di-vapori-di-acido-fluoridrico

